NACNOPT

[TaTyKOpa ONTUYECKNM
LC/UPC MM Duplex 1 meTtp
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-1m




YBa)kaembll nokynartesb!

Bnaropapum Bac 3a NOKYNKy Hallen NpoayKumu.

MacnopT o6opyaoBaHMA COAEPHKMT obliMe cBeAeHWA, OOWMIA BMA, TEXHWYECKMe XapaKTepUCTUKM,
CBMAETENbCTBO O MPUEMKE U FaPaHTUMHbIN TaNOH.

MpounssoanTeNb HE HECET OTBETCTBEHHOCTb 3a /tobble [AOMNyUEHHble TEeXHUYECKMe W Tunorpadpuyeckme
OWNBKM, MMmeeT npaBo MOAMOMUMPOBATL W3AeNME M BHOCUTb M3MEHEeHMA B [OKyMeHTauumio 6e3
npeaBapuTenbHOro  yBedomaeHua. [poussoauTens He  npeaycMaTpuBaeT  Kakyto-ambo  rapaHTuio
OTHOCUTE/NIbHO MPUBEAEHHOrO B HACTOALLEM AOKYMEHTe maTepuana, BK/AK4Yas TOBApPHOE COCTOAHWE U
NPUroAHOCTb U3AEANA ONA KOHKPETHOro BMAa MPUMEHEHMUS, HO, HE OrPaHMYMBASCH BbILLIEN3NOKEHHbBIM.
Mpou3BoaAMTENb HE HECET OTBETCTBEHHOCTb 3a C/lyYaiHble MOBPEMAEHMA, BO3HMKaloWMe B CBA3M C
NPMMEHEHNEM AaHHOTO MaTepmnana.

Mo BCEM TEXHMYECKMM BOMPOCAM, NMOXKaNyincTa, obpalyainteck Ha support.nag.ru



Komnaekraums

ONTMYeCKMIM naTyKopa, MOCTaBAAETCA B MOJIMITUNIEHOBOM ynakoBKe. HaKOHEYHWKM BUIOK coeanHEeHUA
3aKpbITbl CNeuManbHbIMM 3ariylWwKkamuy. acnopT Ha naTtykopd, ¢ MHbOPMaLMelr Ha PYCCKOM fA3blKe Bbl
MOXeTe HalTu Ha caiTe shop.nag.ru.

Ycnosua TPaHCNOPTUPOBKKU U XpaHeHUA

ONTUYECKMIN NaTyKopa ABASETCA XPYnKMm ToBapom! Mpu npoBedeHMM pas3rpy3o4Hbix paboT Heobxoammo
npeaoxpaHaTb yNakoBKy NaTYKOPAA OT BHELIHUX MEXaHMYECKUX BO34enCTBMI ( yaapoBs, BUOpaLmmM 1 T.M.).

® TpaHCMOPTMPOBKA OMTMYECKOro MaTykopAa AOMycKaeTcs AtobbiM BUAOM TPaHCMOPTa B COOTBETCTBUM C
npaBuMaaMu NepeBo3KM rpy3oB, AENCTBYOLMMM Ha KaKAOM BMAE TpaHCnopTa.

® [lpy TPaHCMOPTUPOBKE OMNTUYECKM MaT4Kop4, He [AO/KEeH MOoABepraTbCs BO3AEMCTBMIO MApPOB KMC/OT,
e 04Yein 1 arpeccmMBHbIX CPeacTs.

e JlonyCcTUMbIA TemnepaTypHbIA AMana3oH TpaHcnopTupoBkn oT -40°C go +70°C npu OTHOCUTENbHOM
BNI@*KHOCTM BO3ayxa He 6osnee 80%.

Ha onTuyeckuit naTykopd, TPaHCMOPTUMPYEMbIA C HapylleHUAMM BbilENPUBEAEHHbIX MYHKTOB, rapaHTus
NPOM3BOAMTENA HE PacnpOCTpaHAETCA.

XpaHeHre ONTUYEeCKOro MmaTykopAa NPOM3BOAUTCA B 3aBOACKOM YMAKOBKe, B YC/IOBMAX MCKAOYAKOLWMX ero
nop4y. [lonycTMMbIi TeMNepaTypHbIA AMana30oH XpaHeHMA ONTUYeCcKoro natykopaa ot -40 °C go +70 °C, npwu
OTHOCUTENbHOM BNaxKHOCTK He Honee 80 %.



ObLwue ceeneHms

HanmeHoaHme: Matykopa onthuecknin LC/UPC MM Duplex 1 meTp

O6o3HayeHume: SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-1m
rae LC - onTUYecKkMit pasbem;

UPC - Tvn nonnposku (Ultra Physical Contact);
MM - MHOrOMOZOBbIN TUM BONOKHA;

DPX - aynnekcHbIn;

1m - AnvHa naT4ykopAa.

[aTa BbInycka:

Mpegnpuatne-msrotosutesnb: 000 «HAM».

Ha3HayeHWe 1 NPpUMEHEHME Ha CETU CBA3M 06LLEro N0b30BaHMS

OnTUYecKMiM naTykopa npeaHasHadyeH Ans  noakaodeHMa  QyHKUMOHANbHbIX  6/10KOB  ONTMYECKOro
TENEeKOMMYHUKALMOHHOTO 060opyaoBaHMA Mexay coborm M K ONTUYECKOMY pacnpeaenmutenbHoOMy
obopyaosaHuio  (Kpoccy). Ontuueckmin natykops, LC/UPC - LC/UPC npepctasnaer cobolt  OTpe3ok
[AYNJEKCHOrO ONTUYECKOro Kabens AAMHOM 1 MeTp M BHEWHUM AMaMEeTPOM 3 MM, OKOHLIOBAHHbIN C ABYX
CTOPOH KoHHeKkTopamu LC, Tnun nonamposku - UPC (Ultra Physical Contact). HapyskHaa 060/104Ka ONTUYECKOro
Kabena umarotosneHa m3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen). Mpeumyuwectsom natykopaos LC-LC asnsetcs
HaAEKHOCTb PA3bEMHOMO COEAMHEHMSA N Ma/ibli YPOBEHb MNPSAMbIX NOTEPb.

Obnactb NnpUMeHeHus:

- AboHeHTCcKoe Tenesnaenue, FTTH, LAN;

- BOIOKOHHO-ONTUYECKMNE JaTUYNKMY;

- ONTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI NEpeaaYdn JaHHbIX;
- ONTOBOJIOKOHHbIE CeTW A0CTYN;

- ObopyaoBaHMe AN AMATHOCTUKMU.




TexHnyeckme napameTpsbl

Tun LC/UPC

AnnHa naTykopaa, m 1

Tun wHypa Duplex
MaTepnan 060104KM LSZH (Low Smoke Zero Halogen)
LiseT 060104KHM OpaH»KeBbii
BosspaTHble noTepu, 4b <0.20
MaKcrmasibHble BHOCMMbIe noTepu, 4b <0.20
Bocnpoussoammoctb™, b <0.10
3ameHsiemocTb® *, ab <0.20
ObpaTHoe oTpaxeHune, b > 50

[nameTp, MKM / KaTeropms BosIOKHa 50/125 / OM3
Paboyasa Temnepatypa, t °C -20+ 470
'tri_\g\nepaTypa XPaHEHMA Y TPAHCMOPTUPOBKMY, 40 = +70
MUHMMaNbHbIM paanyc n3rnba, Mm 30
JonroBe4yHoCTb 6onee 1000 pas

* - Mon TEPMUHOM BOCMPOMN3IBOAMMOCTb NMOHMMAETCA pa36poc BHOCMMbIX MOTepb A1 OAHOIo0 1N TOro Xe
SK3EeEMMNNAPa N30e/T1A.

* - MNoa TEPMMHOM 3aMeHSeMOCTb MOHMMaeTcAa Pa3bpoc BHOCKMMbIX MOTEPb ANA Pa3HbIX IK3eMMIApoB
n3agennin ogHoro TMna.



CBraeTensCTBO O NpUEMKe

OnTnyeckui naT4ykopd COOTBETCTBYET I-(OHCprKTOpCKOlZ AOOKYMEHTaUMN N NMPU3HAH TOAHbIM K 3KCIMJ1tyaTaunn.
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FTAPAHTUNHBIN TAJIOH

CBefeHunda o ToBape

ApTUKyN:

HanmeHoBaHMe TOBapa:

CepuiHbIN HOMEp:

CeepgeHunsa o lNpoaasLue

HassaHue OopraHmsaunn:

Appec:

TenedoH:

MonHoe MONOXeHWe O rapaHTUMHOM  OBCayxuBaHuM  npusegeHo Ha  WEB  crtpaHuue
http://shop.nag.ru/article/warranty

CpoK rapaHTtum - 12 mecaLes C MOMEHTa NOKYMNKKM ToBapa.

C yCNOBUAMM rapaHTMM 03HAKOM/IEH U COMNAceH,
TOBap NOYYMA, NPETEH3MI MO KOMMNEKTHOCTM
W BHEWHEMY BUAY HE UMeto

/.

(nodnuce nokynamens) (nodnuce npodasua) M.IT.

[aTa nokynku: 201 .

BHumaHwme! MapaHTMnHbLIA TaNOH AeWCTBUTEIeH TONbKO NPU HaAKYUMK NevaTteit npoaasual

Agpec cepsucHoro ueHTpa OO0 «HAM»
620016, r.EkaTepuHbypr, yn.MNpeaensHas 57/2
Ten. +7(343) 379-98-38



http://shop.nag.ru/article/warranty

KomnaHus HAT - BeayLMIt POCCUIMCKMIA pa3paboTunk obopyaoBaHNS U pelleHui
ONA OTPAC/IV TENEKOMMYHMKALMIA.

Mbl npeanaraem cobcTBEHHbIE NPOAYKTbI M PELIEHUA MO, KH0Y»:
- BONOKOHHO-ONTUYECKME NNHNM CBA3N
- CKC 1 becnpoBoHble ceTh CBA3U
- Cuctembl BUAgoHabatoaeHna n 6ecnepeboMHOro aNeKTponuTaHmns
- Cuctembl MHGOPMALIMOHHOM 6e30MNacHOCTM K
YOANEeHHOTO ynpas/ieHna 0bopyaoBaHneM
- AMK ana opraHnaumm IP-tenesnaeHmns u IP-tenedoHmnn
- MobunbHble LOdbI
- CneKkTpanbHoe yNAoTHEHWE KaHaNoB

HATI cerogHs:

- 15 net Ha TeneKOMMYHUKALUMOHHOM pbiHKe Poccunm
- CobcTBEHHOE NPOM3BOACTBO B Poccum n Kutae

- Oduchbl B EkaTepuHbypre, Mockse, HoBocnbupcke u Poctose-Ha-JloHy
- lornctmnyeckme ueHTpbl B Kutae n CLUA

- bonee 250 coTpyaHunKoB

- bonee 11 000 aKTMBHbIX KMEHTOB

- TnbKMEe SKOHOMUYECKME YC/IOBUA A1A KANEHTOB
- CobcTBEHHAs TeXHUYECKas NoA4epKKa M cepBumc

r. EkaTepuHbypr, yn. KpacHonecbs, 12a
+7 (343) 379-98-38

nH-n7 8:30-17:30

c6-8¢ BbIXOAHOW

r. MockBa, ya. b.Moutosas, 36 cTp. 9 (15 noavesa), opuc 212
TenedoH: +7 (495) 950-57-11

nH-n7 9:00 - 18:00

c6-8¢ BbIXOAHOW

r. HoBocnbupck, yn. Norons, 51
TenedoH: +7 (383) 251-0-256
nH-n7 9:00 - 18:00

c6-8¢ BbIXOAHOW

r. Poctos-Ha-[loHy, np-T Bopowwunosckuid, 2/2, odpuc 305
TenedoH: +7 (863) 270-45-21

nH-nT 9:00 - 18:00

c6-8c BbIXOAHOW



	ГАРАНТИЙНЫЙ  ТАЛОН

